
Nákupní objednávka 

Datum ........ : - Vyřizuje .................. : 
E-mail ..................... : 

Telefon ....... : 
Fax ............. : 

Dodací podmínky ... : Měna ........ ............ : CZK 

Adresa dodáni Způsob úhrady ....... :■ DNŮ 
Sleva ...................... : Fax: 

SERENUM, a.s. 
Jana Babáka 2733/11 . Královo Pole 
612 00 Brno 12 
česká republika 

I ČO: 01438875 
DIČ: CZ01438875 

Popis Dodání Množství MJ Jedn. cena % slevy Sleva Cástka C.ř C. položky 

1 S501211 
-----

Celkem základ 

-
dle nabídky SNA240114 
(1 proces vypékání) 

Celková sleva Vedlejší náklady 

0,00 0,00 

- -
DPH Zaokrouhleni 

- 0,00 

Potvrzením této objednávky dodavatel souhlasí s následujícími podmínkami obchodu: 
- Dodací podmínky se říd í pravidly INCOTERMS (dle doložky uvedené v objednávce). 

-
Celkem 

- Na dodacích listech a daňových dokladech dodavatel uvede číslo objednávky a dále zemi původu zboží a materiálu. 
- Po odesláni zboží dodavatel objednateli neprod leně sdělí název dopravce a číslo objednávky. 

-

- Dodavatel je srozuměn s tím, že prodlení s řádným a včasným splněn ím této objednávky může ohrozit plněn í závazků objednatele vůč i dalším 
osobám. Nedodrženi objednaného množství zboží, jeho ceny nebo termínu dodání, jak jsou uvedeny v objednávce, je proto podstatným 
porušením smlouvy a ze strany objednatele může být důvodem pro odstoupení od smlouvy (zrušení objednávky). 
- V případě prodlení s dodávkou zboží, je dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5% hodnoty zboží Uak je uvedeno v objednávce) 
za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen případný nárok na náhradu škody. 
- Objednatel si vyhrazuje právo hradit své finančn í závazky pouze na bankovní účet dodavatele, zveřejněný v registru plátců DPH. 
- V případě zapůjčen i měřidla objednatele pro účely výroby zboží, jehož kvalita musí být garantována, je dodavatel povinen doložit použit i 
měřidla s platnou kalibraci. Kalibračn í interval je dán metrologickým řádem dodavatele nebo pravidly objednatele. 
- Právní vztahy, vyplývající z této smlouvy (objednávky) se říd í českým právem s vyloučen ím kolizních norem mezinárodního práva. K 
projednáni sporů , souvisejících s touto smlouvou (objednávkou) jsou přísl u-·né české soud a místně přísl ušný je obecný soud objednatele. 
- Pravidla pro baleni zboží se říd í požadavky na balení danými společností 
- Nestanoví-li smlouva nebo nákupní objednávka něco j iného, říd í se právni v a y ucas ni u I pravidla pro spolupráci s dodavateli 
Všeobecnými odminkami náku u zboží a služeb, a dále dokumenty Dodavatelský manuál a Etický kodex pro dodavatele a zprostředkovatele 

s olečnosti 




